

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի

ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

«Հաստատում եմ»»

«Երևանի Գ. Մարգարյանի անվան թիվ 94 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ

տնօրեն՝ Ա.Տաշյան Ա.Տաշյան

**«Երևանի Գ. Մարգարյանի անվան թիվ 94 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակ արգը/	Չափմ ան միավոր ը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակ ը	Ընդամեն ը ծախսերը /հազ.դրա մ/
Ծրագրի կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ ան	անվանումը					
1	2	6	3	4	5	6
Ծրագիր՝						
Անվանումը՝						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝						
	Գրասենյակային Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ գրելու, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2700	50	135.00
30197622	Թուղթ գրելու, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	3000	30	90.00
30197622	Թուղթ գրելու, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	3500	20	70.00
22800000	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60
22800000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ մատուան	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
22800000	Գրադարանային պահուստ. հաշվառման օրոքամատուան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22800000	Պայմանագիր դպ-ի ուսուցչի օգնականի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	7	0.70
22800000	Մանկավարժական խորհրդի արձանագր.մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00

39263200	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
30192122	Գրիչ սիլիկոնե ռետինով	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	11	1.65
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	5	0.25
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
30197620	Թուղթ A 4 վատման	ՄԱ	տուփ	300	15	4.50
39292150	Կարկին	ՄԱ	հատ	1500	14	21.00
39292150	Կարկին	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39292150	Կարկին	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	150	17	2.55
30193700	Թղթադիր	ՄԱ	հատ	150	15	2.25
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	200	40.00
22820000	Դպրոցի- դաստիա ընկ. աշխ. Կազմակերպչի	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
22820000	Դպրոցի և լաբորանտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
22820000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	120	24.00
22820000	Ուսուցչի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
22820000	Ուսուցչի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00

37821240	Վատման A1	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
30192740	Թուղթ, A4 ֆորմատի գունավոր	ՄԱ	հատ	20	70	1.40
39263600	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
44423650	Ռեզին գունավոր	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
30192130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
22461600	Տնօրենի ուղեցույց ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18.00
39263200	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	12000	1	12.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1050	25	26.25
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1050	30	31.50
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1050	35	36.75
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	250	25	6.25
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	20	7.00
39224333	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1700	10	17.00
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	1450	40	58.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	400	40	16.00
39835000	Հատակը մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1300	50	65.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	40	8.00
39513200	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	240	25	6.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60w, 80w, 100w	ՄԱ	հատ	100	48	4.80
31531210	Էլեկտրական լամպ, 18w	ՄԱ	հատ	2100	28	58.80
39831240	Ապակու մաքրման հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00

33761000	Զուգարանի թուղթ, բլոկով	ՄԱ	հատ	1000	40	40.00
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	500	30	15.00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31685000	էլեկտրական Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
24451141	Ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ 5լ	ՄԱ	հատ	6500	1	6.50
24451140	Ձեռքի հակամանրէային ախտահանիչ 5լ սփրեյ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
39221420	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
39221420	խոզանակ դրսի	ՄԱ	հատ	2700	2	5.40
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1700	3	5.10
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	2250	5	11.25
39221400	Տնտեսական ապրանքներ/պոլովիկ/	ՄԱ	հատ	3600	4	14.40
33761600	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	350	30	10.50
39831240	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
	Այլ նյութեր և ապրանքներ					
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	10000	10	100.00
44191700	Ձուր	ՄԱ	կգ	400	31	12.400
44423200	Աստիճան	ՄԱ	հատ	23000	1	23.000
31531100	Լամպ LED	ՄԱ	հատ	1500.000	20	30.000
31684400	Վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	1200	20	24.000
44112660	Կարնիզ	ՄԱ	մ	650	10	6.5000
24211140	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	հատ	18000	10	180.000
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.000

30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	500	5	2.500
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2450	4	9.800
44221140	Դուռ	ՄԱ	հատ	94300	1	94.30
44511100	Գլանակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
	Հիմնական միջոցներ					950.00
39292110	Գրատախտակ եռափեղկ	ՄԱ	հատ	70000	4	280.00
39292110	Գրատախտակ ֆլիպչարտ	ՄԱ	հատ	50000	3	150.00
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ՄԱ	հատ	13000	40	520.00
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1420200	1	1420.20
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3583700	1	3583.70
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	158100	1	158.10
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	106500	1	106.50
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	367440	1	367.44
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
92410000	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20800	1	20.80
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	59200	1	59.20
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ/ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
80500000	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	134000	1	134.00

79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
79631200	Մենթոր դպրոցի մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	844300	1	844.30
79411210	Գնումների համակարգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
50611200	Կրակմարիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2880	12	34.56
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ /գազի տնտես. պատասխանատու անձի ուսուց./	ՄԱ	դրամ	96000	1	96.0
44423400	Ցուցանակի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
60231200	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	248000	1	248
79211220	Գույքագրման և գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500
70331700	Կենցաղային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500